

LHV Group

Juuli tulemused

11. august 2026



Kasumlikkuse paranemist kuises võrdluses toetas suurem netointressitulu

Finantstulemus, EURt	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Neto intressitulu	22 853	144 609	138 426	140 290	+4 319
Neto teenustasutulu	4 805	34 146	35 360	38 789	-4 643
Muud tegevustulud ja -kulud	-2 619	-1 042	5 631	1 892	-2 934
Netotulud kokku	25 039	177 713	179 417	180 971	-3 258
Kulud kokku	13 944	103 102	90 793	99 595	+3 507
Kasum enne allahindlusi	11 095	74 611	88 624	81 375	-6 765
Laenude ja võlakirjade allahindlus	602	7 661	1 872	8 732	-1 071
Tulumaksukulu	1 816	13 898	16 296	15 528	-1 630
Puhaskasum, sh	8 677	53 052	70 456	57 115	-4 064
grupi aktsionäride kasum	8 644	52 605	68 900	55 985	-3 380

Ärimahud, EURm	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Laenud klientidele (neto)	5 847	5 847	5 031	5 807	+41
Klientide hoiused	7 662	7 662	7 624	7 937	-276
Fondide maht	1 799	1 799	1 596	1 799	+1
Finantsvahendajate maksete arv (tuhat tk)	7 545	60 155	46 786	51 518	+8 637
Klientide arv (tuhat)	718	718	628	na	na

Võtmenäitajad	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)	55,7%	58,0%	50,6%	55,0%	+3,0 pp
Neto intressimarginaal (NIM)	2,8%	2,5%	2,6%	2,4%	+0,1 pp
ROE* (maksueelne)	16,3%	14,9%	21,0%	16,3%	-1,4 pp
ROE*	13,5%	11,9%	17,0%	12,6%	-0,7 pp

- Juuli puhaskasum oli 8,7 miljonit eurot, viies aasta algusest teenitud kasumi 53,1 miljoni euron, kuid jäädes 4,1 miljonit eurot alla finantsplaani
- Neto intressitulu kasvas kuuga 1,1 miljoni euro võrra ja ületab aasta algusest finantsplaani 4,3 miljoni euro võrra, toetatuna laenukasvust ja stabiilsest marginaalist. Neto teenustasutulu vähenes kuuga 0,4 miljoni euro võrra oodatust madalama kliendiaktiivsuse tõttu
- Muud tegevustulud ja -kulud sisaldasid 2,3 miljoni euro suurust negatiivset likviidsusportfelli ümberhindlust. LHV Panga 1,8 miljoni euro suurune intressiswapide ümberhindluse mõju elimineeritakse Grupi tasandil
- Tegevuskulud vähenesid kuuga 1,5 miljoni euro võrra, kuid aasta algusest püsivad kulud üle finantsplaani
- Krediidikvaliteet püsis tugev. Juuli allahindlused olid 0,6 miljonit eurot ja on aasta algusest alla finantsplaani
- Laenuportfell kasvas kuuga 79 miljoni euro võrra, peamiselt UK SME laenude ja Eesti eluasemelaenude toel
- Hoiused kasvasid kuuga 104 miljoni euro võrra, peamiselt finantsvahendajate hoiuste toel
- Fondide maht jõudis 1,8 miljardi euron, vastates finantsplaanile vaatamata nõrgemale kuule turgudel

Ärimahtude kasv jätkus koos MCP serveri turuletoomisega

Finantstulemus, EURt	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Neto intressitulu	19 498	123 822	123 867	120 941	+2 880
Neto teenustasutulu	3 649	26 808	26 811	31 672	-4 865
Neto tasude jagamine	-1 737	-12 618	-15 882	-13 328	+710
Muud tegevustulud ja -kulud	-4 115	-4 371	1 983	65	-4 436
Netotulud kokku	17 296	133 640	136 780	139 350	-5 710
Netotulud kokku v.a grupisisene intressiswap	19 134	137 129	136 590	139 350	-2 221
Kulud kokku	8 694	64 355	55 414	61 533	+2 821
Kasum enne allahindlusi	8 602	69 285	81 366	77 817	-8 532
Kasum enne allahindlusi v.a grupisisene intressiswap	10 441	72 775	81 176	77 817	-5 042
Laenude ja võlakirjade allahindlus	534	6 337	1 111	7 695	-1 357
Tulumaksukulu	1 450	11 866	15 000	13 352	-1 486
Puhaskasum	6 618	51 082	65 255	56 770	-5 689
Puhaskasum v.a grupisisene intressiswap	8 457	54 571	65 064	56 770	-2 199

Ärimahud, EURm	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Laenud klientidele (neto)	4 846	4 846	4 446	4 781	+65
Klientide hoiused	6 333	6 333	6 787	6 600	-266
sh finantsvahendajate hoiused	1 258	1 258	1 209	1 258	+0
Finantsvahendajate maksete arv (tuhat tk)	7 545	58 741	45 332	49 901	+8 840
Klientide arv (tuhat)	511	511	476	na	na

Võtmenäitajad	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)	50,3%	48,2%	40,5%	44,2%	+4,0 pp
Neto intressimarginaal (NIM)	2,8%	2,5%	2,6%	2,4%	+0,1 pp

- Netointressitulu kasvas kuuvõrdluses 1 miljoni euro võrra. Neto teenustasutulu oli veidi madalam, samas kui neto tasude jaotus püsis stabiilsena. Muud tegevustulud ja -kulud sisaldavad -1,8 miljoni euro suurust grupisiseste intressiswapide ümberhindlust, mis elimineeritakse grupi tasemel, ning -2,3 miljoni euro suurust likviidsusportfelli ümberhindlust
- Tegevuskulud vähenesid 1,1 miljoni euro võrra, peamiselt väiksemate personalikulude tõttu, mis tulenes puhkusereservide kasutusest
- Kliendibaas kasvas 2 700 kliendi võrra 511 000 kliendini, samal ajal kui igapäevaselt makseid tegevate klientide arv püsis üldjoontes stabiilsena 237 000 kliendi tasemel
- Laenuportfell kasvas 25 miljoni euro võrra, peamiselt eluasemelaenude portfelli kasvu toel
- Hoiused kasvasid 107 miljoni euro võrra, peamiselt finantsvahendajate hoiuste kasvu tõttu
- Krediidikvaliteedis olulisi muutusi ei toimunud ning allahindlused püsisid madalal tasemel
- Käivitati MCP server, mis võimaldab klientidel ühendada oma pangakontod tehisintellekti tööriistadega
- Euromoney nimetas LHV Panga taas Eesti parimaks pangaks

Tulemused püsivad üldjoontes finantsplaaniga kooskõlas

Finantstulemus, EURt	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Neto intressitulu	3 555	22 291	13 609	20 817	+1 474
Neto teenustasutulu	278	1 250	645	1 579	-329
Neto tasude jagamine	1 782	12 590	15 905	13 328	-738
Muud tegevustulud ja –kulud	140	-601	1 268	0	-601
Netotulud kokku	5 756	35 531	31 426	35 724	-193
Kulud kokku	4 438	29 417	27 130	29 321	+96
Kasum enne allahindlusi	1 317	6 114	4 296	6 403	-289
Laenude ja võlakirjade allahindlus	67	1 324	760	1 038	+286
Tulumaksukulu	308	1 197	884	1 341	-144
Puhaskasum	942	3 593	2 651	4 024	-431

Ärimahud, EURm	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Laenud klientidele (neto)	998	998	586	1 026	-29
Klientide hoiused	1 351	1 351	1 054	1 374	-23
Klientide arv (tuhat)	29	29	28	na	na

Võtmenäitajad	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)	77,1%	82,8%	86,3%	82,1%	+0,7 pp
Neto intressimarginaal (NIM)	2,7%	2,6%	2,4%	2,4%	+0,2 pp

- Juuli puhaskasum summas 0,9 miljonit eurot viis aasta algusest teenitud puhaskasumi 3,6 miljoni euroni, jäädes finantsplaanile 0,4 miljoni euro võrra alla madalama teenustasutulu ja plaanitud kõrgemate allahindluste tõttu
- Neto intressitulu ületas jätkuvalt finantsplaani, mida toetasid kõrgemad VKE laenumarginaalid ning distsiplineeritud likviidsuse ja rahastamiskulude juhtimine
- Laenuportfell ulatus 998 miljoni euroni, jäädes finantsplaanile veidi alla. Samal ajal püsis pakumiste maht tugev, ulatudes 110 miljoni euroni
- Hoiused vähenesid veidi, ulatudes 1,35 miljardi euroni, kuna likviidsust ja rahastamiskulusid juhiti jätkuvalt aktiivselt
- Pank nimetati sel kuul kahe Money Age Awardsi auhinna finalistiks: Consumer Champion of the Year ja Innovation in Consumer Finance. Nominatsioonid tunnustavad panga konkurentsivõimelist säästu- ja arvelduskonto pakumist, läbipaistvaid tooteid ning iseteenindusrakendust

Tulemused üldjoontes kooskõlas finantsplaaniga

Finantstulemus, EURt	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku	827	5 644	5 188	5 580	+64
Tegevuskulud kokku	684	4 953	4 080	4 878	+76
Ärikasum	143	690	1 108	702	-12
Netofinantstulud	6	374	390	338	+36
Tulumaksukulu	0	1 128	564	1 128	+0
Puhaskasum	148	-64	934	-88	+24

Ärimahud	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Fondide maht, EURm	1 799	1 799	1 596	1 799	+1
Aktiivsete II samba klientide arv, tuhat tk	104	104	109	108	-3

Võtmenäitajad	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)	82,2%	82,3%	73,1%	82,4%	-0,1 pp
Fondide keskmine tootlus	-0,1%	6,6%	5,6%	4,3%	+2,3 pp

- Tegevustulud ja -kulud olid üldjoontes kooskõlas finantsplaaniga. Puhaskasum ületas finantsplaani veidi, mida toetasid oodatust kõrgemad fondide keskmised tootlused esimese seitsme kuu jooksul
- Turud olid juulis nõrgemad ning kohalikud indeksfondid näitasid negatiivset tootlust
- Suurimad pensionifondid Julge ja Ettevõtlik teenisid vastavalt 0,5% ja 0,9% tootlust. Tasakaalukas ja Rahulik teenisid vastavalt 0,5% ja 0,1%, samal ajal kui LHV Indeks pensionifond langes 3,0%
- Hallatavate varade maht ulatus juuli lõpus 1,8 miljardi euronile ning oli üldjoontes kooskõlas finantsplaaniga
- II sambast lahkumine on olnud oodatust vähem populaarne, kuid klientide arv on aastatagusega võrreldes vähenenud ligikaudu 20%

LHV Kindlustus

Suured kahjud mõjutasid juuli tulemust

Finantstulemus, EURt	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kindlustustegevuse tulu	3 896	25 564	23 473	25 418	+146
Vahendustasude kulu	573	2 469	2 495	3 115	-647
Bruto tekkinud kahjud	2 963	18 345	14 995	16 403	+1 942
Tegevuskulud	501	3 853	3 124	3 621	+233
Kindlustustegevus edasikindlustuseta	-141	897	2 859	2 279	-1 382
Edasikindlustuse tulem	139	1 123	927	726	+396
Kindlustustegevuse tulem kokku	-280	-226	1 933	1 553	-1 779
Muud tegevustulud ja -kulud	23	84	121	123	-39
Puhaskasum	-258	-142	2 054	1 676	-1 818

Ärimahud, EURt	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Sõlmitud lepingute preemiad	4 431	30 798	26 595	30 059	+740
Klientide arv (tuhat)	244	244	177	235	+9

Võtmenäitajad	juuli.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Neto kahjusuhe	79,0%	75,5%	66,2%	66,4%	+9,1 pp
Neto kulusuhe	28,4%	25,4%	24,9%	28,2%	-2,8 pp

- Juuli brutokahjusuhe ulatus 76,1%-ni ning kuu puhaskahjumiks kujunes 0,26 miljonit eurot. Tulemust mõjutas peamiselt tavapärasest suurem suurte kahjude arv
- Registreeritud kahjujuhtumite arv vähenes võrreldes eelmise kuuga – uusi kahjujuhtumeid registreeriti 11 640 ning kahjusid maksti välja 2,9 miljoni euro ulatuses. Vaatamata väiksemale kahjujuhtumite arvule suurenes väljamakstud kahjude maht 0,5 miljoni euro võrra, peegeldades suuremat keskmist kahjusummat
- Tugev müük peaaegu kõigis tootegruppides viis juulis sõlmitud lepingute preemiate mahu 4,4 miljoni euroni ning aasta algusest on sõlmitud lepingute preemiate maht 0,7 miljoni euro võrra üle finantsplaani
- Kuu lõpu seisuga oli klientide arv 244 000 ning aktiivseid kindlustuslepinguid 329 000

Mihkel Torim

LHV Group juhatuse esimees

mihkel.torim@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht

meelis.paakspuu@lhv.ee

Sten Hans Jakobsoo

Investorsuhete ja ettevõtte arenduse juht

stenhans.jakobsoo@lhv.ee